
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Para åpen double
Hoved-NM 2020

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3

Aulie Andreas/Sætre Thomas, Fokus BTK/Bergen HIL
Dahlen Aida/Jacobsen Pablo, Randesund IL - BTG/Fornebu BTK
Urhaug Tommy/Magnussen Krizander, Stord BTK
Johansen Fredrik N/Salomonsen Steffen, Fokus BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi

Aulie A/Sætre T - Dahlen A/Jacobsen P
Aulie A/Sætre T - Urhaug T/Magnussen K
Dahlen A/Jacobsen P - Johansen F N/Salomonsen S

7, 9, 8
9, -9, 4, 7
4, 6, 13

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Kobra BTK.


